
Miejscowość Gorzyce , dnia 29.01.2024 r.

Zamawiający

Gmina Gorzyce

Sandomierska 75

39-432 Gorzyce

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 100146R (na odcinku ul. Furmańskiej) w km 0+000 – 0+877,50 w
miejscowości Sokolniki.

Numer postępowania I-I.271.1.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/869997

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

29-01-2024 godz
.

09:30:00 w Urząd Gminy Gorzyce

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 100146R (na odcinku ul. Furmańskiej) w km 0+000 –
0+877,50 w miejscowości Sokolniki.

6 700 000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 100146R (na odcinku ul. Furmańskiej) w km 0+000 –
0+877,50 w miejscowości Sokolniki.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Najniższa cena ofertowa
60%

Zaoferowana gwarancja na wykonanie
roboty budowlane

40%

1. WOD-BUD Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 12/1
23-200 Kraśnik

6 349 956,77 zł 60 miesięcy

2. STAR BUDOWA INWESTYCJE 5 900 084,91 zł 60 miesięcy

strona 1



Sp. z o.o. Karol Cieśla
Tychów Stary 75
27-220 Mirzec

3. PROF-BUD SP. Z O.O.
UL. STRAŻACKA 24
39-432 GORZYCE

5 528 118,89 zł 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2024-01-29T10:31:05+0100
	KRZYSZTOF BARTOSZEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF BARTOSZEK, PESEL: 86111206236, PZ ID: KrzysztofBartoszek




